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باشگاه چلسی هفته گذشته توماس توخل را اخراج کرد و گراهام 
پاتر جانشین او شد. چلسی به توخل 14.5 میلیون یورو نیز غرامت 
خواهد داد. این اولین بار نیست که چلسی مجبور به پرداخت 
غرامت به مربیان اخراجی خود می شود. در سال های گذشته 
ژوزه مورینیو و آنتونیو کونته نیز شرایط مشابه توخل را داشتند و 

از چلسی غرامت گرفتند.

طبق گزارش نشریه میرر، در میان مربیان دنیا، ژوزه 
مورینیو از لحاظ غرامت های دریافتی از باشگاه ها، 
رکورددار است. او از منچستریونایتد 21 میلیون یورو 
و از چلسی هم 20 میلیون یورو غرامت گرفت. تاتنهام 
نیز به خاطر اخراج آقای خاص به او 18 میلیون یورو 
غرامت داد. مورینیو تاکنون در مجموع 59 میلیون یورو 

از سه باشگاهی که او را اخراج کرده اند، غرامت گرفته و 
رکورددار است.همچنین آنتونیو کونته با دریافت 30 میلیون یورو 
غرامت از چلسی، بیشترین غرامت را از یک باشگاه گرفته است. 
پس از او ژوزه مورینیو )21 و 20 میلیون یورو از یونایتد و چلسی( 

و لوران بلان)19 میلیون یورو از پی اس جی( قرار دارند.

رکورد ویژه آقای خاص؛ پادشاه دریافت غرامت

ورزشی

 بارسلونا بعد از کسب یک پیروزی روحیه بخش در لیگ 
قهرمانان در هفته پنجم لالیگا در خانه کادیز به مصاف این تیم 
رفت. ژاوی در این بازی تیمی را روانه میدان کرد که با ترکیب 
فیکس او در بازی های اخیر تفاوت داشت. با اینکه سرمربی 
بارسا قبل از مسابقه گفت کسی را به دلیل اینکه بازی بزرگ 
با بایرن مونیخ در میانه هفته آینده در پیش است؛ روی نیمکت 
نمی نشاند اما نیمکت نشینی لواندوفسکی نشان می داد ژاوی قصد 
ندارد مهمترین اسلحه خود را پیش از بازی بزرگ با بایرن بیش 

از حد خسته کند.
در همان شروع بازی کادیز در دقیقه 2 به باز شدن دروازه بارسا 
نزدیک شد اما شوت سوبرینو توسط آرائوخو دفع شد تا او منجی 

دروازه بارسا باشد.
از این دقیقه بعد بلوگرانا مالک توپ و میدان بود و با ارائه یک 
بازی برتر حریف را کاملا تحت فشار گذاشت. دیپای در دقیقه 
5 با حرکت فردی زیبا، فرانکی دی یونگ را صاحب توپ کرد اما 
لادسما، دروازه بان کادیز توپ را دفع کرد تا دروازه کادیز بسته 
بماند. در دقیقه 10 بهترین فرصت بارسا تا این لحظه به دست 
آمد و شوت رافینیا بعد از برخورد به تیر دروازه به تورس رسید اما 

ضربه او از کنار دروازه بیرون رفت.
حملات بارسا همچنان ادامه داشت ولی بازیکنان این تیم در 
زدن ضربات آخر بی دقت بودند. در دقیقه 44 روی همکاری 

دیپای و بوسکتس، دفاع کادیز در دفع توپ اشتباه کرد تا شوت 
دیپای از فاصله نزدیک با واکنش خوب دورازه بان کادیز دفع 

شود. نیمه اول با تساوی 0-0 به پایان رسید.
بارسا در نیمه دوم به حملات خود ادامه داد و سرانجام در دقیقه 
55 به گل رسید. رافینیا با یک پاس درخشان گاوی را صاحب 
توپ کرد و با اینکه پاس به عقب او توسط لادسما منحرف شد 

اما دی یونگ به توپ رسید تا توپ را وارد دروازه کادیز کند.
دو دقیقه بعد ژاوی، دیپای را از زمین بیرون کشید تا 
لواندوفسکی برای حدود سی دقیقه باقی مانده در میدان حضور 
داشته باشد. گلزن اصلی این روزهای بارسا بعد از هشت دقیقه 
به گل رسید تا نشان دهد چه اسلحه باارزشی برای خط حمله 
کاتالان ها است. بیرین با دیدی عالی رافینیا را دید که در فضای 
خالی صاحب توپ شد. دی یونگ پاس ارسالی رافینیا را دریافت 
کرد اما با حضور مدافعین کادیز و درگیری با آنها، توپ دور شد 
اما لواندوفسکی از فرصت نهایت استفاده را برد تا با شوتی آرام 

نتیجه را 2-0 کند.
در وقتهای تلف شده درحالی که عقربه ساعت دقیقه 94 را نشان 
می داد بازی از طرف داور متوقف شد. ابتدا مشخص نبود علت 
توقف بازی چیست ولی حضور نیروهای امداد پزشکی نشان 
می داد حادثه ای رخ داده است. بعد از چند ثانیه مشخص شد 
حال یکی از تماشاچی ها بد شده است. او هواداری سالمند بود 

که روی صندلی  های ورزشگاه خوابانده شده بود و تیم پزشکی 
سعی می کرد او را احیا کند. تصویری که از آرائوخو در حال دعا 
کردن توسط دوربین های تلویزیونی ضبط شد یکی از تصاویر 

جالب توجه این مسابقه بود. 
در نهایت بعد از وقفه ای حدودا چهل و هشت دقیقه ای بازیکنان 
دو تیم به زمین برگشتند تا مسابقه را ادامه دهند. در بازگشت 
دوباره تیم ها، تنها دو دقیقه طول کشید تا بارسا یک گل دیگر 
هم به ثمر برساند. درحالی که ساعت ورزشگاه عدد 50+90 

را نشان می داد آنسو فاتی پاس لواندوفسکی را به گل تبدیل 
کرد تا ستاره لهستانی یک پاس گل هم به نام خود ثبت کند. 
لواندوفسکی یک توپ ارسالی را دریافت کرد ولی با مزاحمت 
مدافع کادیز نتوانست شوت بزند و فاتی را صاحب توپ کرد تا او 

سومین گل بارسا را به ثمر برساند.
بازی پیش از وقفه طولانی مدت به خاطر شرایط بد یک 
هوادار در ورزشگاه هم به دلیل درگیری های بازیکنان با 
وقت تلف شده زیادی همراه بود. درحالی که ساعت دقیقه 

90+57 را نشان می داد این بار نوبت عثمان دمبله بود که 
چهارمین گل بارسا را هم به ثمر برساند. ستاره فرانسوی با 
یک استارت سریع وارد محوطه جریمه کادیز شد و با فریب 
دادن مدافع مس توانست توپ را دفع کند و تنها باعث 
انحراف مسیرش شد تا توپ بعد از برخورد به تیر دروازه به 
تور بچسبد و بارسا 4-0 پیش بیفتد. مسابقه دو تیم در نهایت 

پایان رسید.   به  نتیجه  با همین 

کادیز 0-4 بارسا؛ کاتالان ها 
آماده برای بازی با بایرن

اولین لیست کارلوس کی روش سرمربی جدید تیم ملی فوتبال ایران 
با حضور بازیکنان شاغل در لیگ ایران در شرایطی اعلام شد که این 
مربی روی نام یک هافبک پرسپولیس و یک مدافع استقلال خط 

قرمز کشیده است.
اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای فیفادی شهریور و مهرماه و بازی 

با اروگوئه و سنگال از روز چهارشنبه این هفته آغاز می شود.
کارلوس کی روش سرمربی جدید تیم ملی که هنوز به ایران سفر 
نکرده است، لیست اولیه برای این اردو را با حضور بازیکنان شاغل در 
لیگ ایران اعلام کرد. این لیست در پایان هفته ششم لیگ برتر )به 

استثنای بازی فولاد - ملوان که دیروز لغو شد( رسانه ای شده است.
استقلال و سپاهان دارای بیشترین بازیکن

در لیست جدید کی روش، استقلال و سپاهان هر کدام ۶ بازیکن در 
تیم ملی دارند. نیازمند، رضائیان، نورافکن، کریمی، سلمانی و مقانلو 
از سپاهان و حسینی، حردانی، جلالی، مهدی پور، محبی و قایدی از 

استقلال نمایندگان این دو باشگاه هستند.
دعوت از پنج پرسپولیسی

کی روش از تیم پرسپولیس هم بیرانوند، پورعلی گنجی، سرلک، 

صادقی و ترابی را دعوت کرده است تا صدرنشین لیگ برتر پنج 
نماینده در تیم ملی داشته باشد. بعد از پرسپولیس، گل گهر با 
سهرابیان و خدابنده لو دو ملی پوش دارد. سامان فلاح از پیکان، رضا 
اسدی از تراکتور و مهدی حسینی از مس رفسنجان هم تک بازیکن 

دعوت شده از باشگاه هایشان هستند.
غیبت رفیعی و غلامی؛ 

بازگشت رضائیان و پورعلی گنجی
در مقایسه با آخرین لیست دراگان اسکوچیچ برای اردوی قطر و بازی 
با الجزایر، تغییراتی در لیست کارلوس کی روش دیده می شود. هرچند 
که مربی پرتغالی فعلًا اسامی بازیکنان شاغل در لیگ ایران را اعلام 

کرده و باید دید در بخش لژیونرها روی چه کسانی نظر دارد.
سروش رفیعی هافبک پرسپولیس و عارف غلامی مدافع استقلال 
نفراتی هستند که در لیست تیم ملی برای بازی با الجزایر و اردوی 
قطر حضور داشتند اما کی روش آنها را دعوت نکرده است. از سوی 
دیگر، رامین رضائیان و مرتضی پورعلی گنجی مدافعان سپاهان و 
پرسپولیس با بازگشت کی روش، دوباره شانس حضور در تیم ملی 

را پیدا کرده اند.
دعوت از بازیکنی که در تراکتور درخشید

رضا اسدی بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس که عملکرد 
بسیار پرانتقادی داشت و در پایان فصل هم در فهرست مازاد این تیم 
قرار گرفت، پس از پیوستن به تیم تراکتور تبریز نمایش قابل قبولی 

داشته و چند گل تأثیرگذار برای این تیم به ثمر رسانده است تا از 
سوی کی روش در فهرست تیم ملی قرار گیرد.
دانیال اسماعیلی فر؛ 

نه در لیست کی روش نه در لیست اسکوچیچ
دانیال اسماعیلی فر مدافع راست پرسپولیس یکی از نفراتی است که 
باوجود عملکرد قابل توجه در هفته های اخیر در لیگ برتر مدنظر کی 
روش قرار نگرفته است. اسماعیلی فر که سال گذشته در سپاهان بازی 
می کرد هم در فهرست آخر دراگان اسکوچیچ برای دیدار با الجزایر 
حضور نگرفت و مربی کُروات هم اعتقادی به سبک بازی او نداشت.

در پست دفاع راست، رامین رضائیان، مهدی شیری، صالح حردانی 
و احتمالًا صادق محرمی )دینامو زاگرب کرواسی( نفرات مدنظر کی 

روش هستند.
شجاع خلیل زاده؛ اصلی ترین ابهام لیست کی روش

شاید اصلی ترین ابهام لیست کی روش در بخش لژیونرها، شجاع 
خلیل زاده باشد که در حال حاضر در تیم الاهلی قطر بازی می کند. 
شجاع در دوره گذشته حضور کی روش در لیست سیاه این مربی 
بود اما در مسابقات انتخابی جام جهانی 2022 قطر با سرمربیگری 

اسکوچیچ، یکی از مهره های کلیدی دفاع ایران محسوب می شد.
شجاع در این بخش رقیبانی چون کنعانی زادگان، مجید حسینی، 
مرتضی پورعلی گنجی دارد و باید دید در نهایت کی روش چه 

تصمیمی در این پست می گیرد.

   مجتبی احسانی
سری آ ایتالیا که زمانی برای بهترین بودن با لیگ جزیره در رقابت بود روزهای خوبی را سپری نمی کند.

لیگی که یک روز جای ستارگان بزرگی چون آندری شوچنکو، هرنان کرسپو، دیگو مارادونا، گابریل باتیستوتا، 
فرانچسکو توتی، مالدینی، زانتی و... بود تبدیل به مکانی برای جولان بازیکنان پا به سن گذاشته شده است. بازیکنانی 
که در هیچ یک از لیگ های اروپایی آن ها را نمی خواهند و در سال های آخر فوتبالشان به سر می برند راهی ایتالیا 
می شوند و در تیم های بزرگی چون میلان و اینتر و رم و یوونتوس موفق نیز عمل می کنند و تبدیل به ستارگان 
سری آ می شوند. بازیکنی مثل زلاتان ابراهیموویچ بعد از اینکه چند سالی را در بارسلونا، پاریسن ژرمن و لیگ آمریکا 
سپری می کند در سن 39 سالگی راهی میلان می شود و تاثیرگذار نیز عمل می کند، الیویر ژیرو که بدون شک 
هیچ تیم بزرگی در لیگ های اسپانیا و انگلیس حاضر به قرارداد بستن با او نبود به میلان پیوست و در حال حاضر به 
مهاجم ثابت و گلزن آن ها تبدیل شده است. اینتر به سراغ ادین ژکو و مختاریان می رود و یوونتوس آنخل دی ماریا 
پا به سن گذاشته را به خدمت می گیرد، رم نیز برای اینکه از قافله عقب نماند جورجینیو واینالدوم که دوران خوبی را 
پشت سر نمی گذارد را به جمع بازیکنانش اضافه می کند. این ها تماماً نشانه های انحطاط و زوال لیگی هستند که 
یک روز هر بازیکنی آرزوی پوشیدن لباس تیم هایش را داشت.همین می شود که تیم های با اصالتی چون ناپولی، 
فیورنتینا، پارما و... که زمانی جزو بزرگ ترین باشگاه های اروپا بودند حال و روز خوشی نداشته باشند. برای کسانی 
که در سال های 1900 تا 200۶ فوتبال ایتالیا را دنبال کرده باشند و با بازیکنان ماندگاری چون الکس دل پیرو، فابیو 
کاناوارو، توتی و شوچنکو و... عاشق فوتبال شده اند دیگر تحمل دیدن بازیکنانی چون سالماکرز، مک کنی، کورآ، 

دیمارکو و دیگر بازیکنان معمولی در لباس تیم های بزرگ برایشان بسیار دشوار شده است.
بسیاری معتقدند که روند نزولی سری آ و در کل فوتبال ایتالیا پس از رسوایی بزرگ کالچو پولی و سقوط یوونتوس 
به سری بی اتفاق افتاد نظریه ای که می تواند درست باشد اما عامل دیگری که باعث شد سری آ به این حال و روز 
بیفتد تک قطبی شدن این لیگ در طی سال های 2010 تا 2020 بود جایی که یوونتوس به تنهایی و بدون رقیب 
در فوتبال ایتالیا آقایی می کرد و تیم ها را یکی پس از دیگری از پیش روی برمی داشت و تمام جام های ممکن 
را به دست می آورد. تک قطبی شدن لیگ ها به مرور آن ها را به سوی نزول و انحطاط می کشاند چرا که فوتبال 
جذابیت خود را از دست می دهد و به مرور توجه رسانه ها و هواداران فوتبال در جهان نیز از آن لیگ برداشته می 
شود و به سوی لیگ های رقابتی می رود.به هر حال نکته ای که مشهود است موفقیت بازیکنان پا به سن گذاشته 
در سری آ است، لیگی که ژیرو و دی ماریا در آن آقایی می کنند و زلاتان ابراهیموویچ یکی از ستارگان آن است دیگر 

نمی تواند جزو بهترین لیگ های اروپا محسوب شود.

مقایسه لیست کی روش با اسکوچیچ؛
خط قرمز روی نام دو بازیکن سرخابی

بهشتِ پیرمردها! اعلام اولیه اسامی بازیکنان؛

 بارسلونا  در زمین کادیز به 
یک پیروزی پرگل و بی حرف 
و حدیث دست یافت. تیم تحت 
به  ژاوی چهار گل  هدایت 
میزبانش زد و موقتا صدرنشین 
لالیگا شد. بارسا حالا با روحیه 
ای مضاعف به بازی برابر بایرن 
مونیخ رسیده است. دیداری که 
برای باشگاه کاتالان انتقامی 

است. پس از سه شکست متوالی برابر بایرن در دو سال گذشته، بارسا 
حالا قصد جبران مافات دارد.

ژاوی در بازی به چهار بازیکن خود استراحت داد و آنها در ترکیب ثابت 
قرار نگرفتند. روبرت لواندوفسکی، عثمان دمبله، پدری و ژول کُنده 
روی نیمکت بودند و به غیر از کُنده، مابقی در نیمه دوم به زمین رفتند. 
لواندوفسکی و دمبله حتی موفق به گلزنی هم شدند. حضور هر چهار 
بازیکن برابر بایرن قطعی است. مارک آندره تراشتگن نیز گلر اصلی 

بارسا برابر بایرن خواهد بود.
همچنین می توان ادعا کرد که ژاوی از سرخیو بوسکتس، گاوی، 
رونالد آرائوخو و اریک گارسیا نیز در ترکیب ثابت استفاده خواهد کرد. 
اریک به دلیل مصدومیت برابر کادیز بازی نکرد ولی به بازی سه شنبه 

خواهد رسید.
اما ابهام بزرگ ژاوی در مورد دفاع چپ است. برای این پست الخاندرو 
بالده، مارکوس آلونسو و جوردی آلبا در دسترس هستند. در بازی های 
اخیر، بالده در ترکیب ثابت بوده و آلونسو نیز برای اولین بار برای بارسا 
به میدان رفت. با این حال به نظر می رسد ژاوی در بازی برابر بایرن 

از آلونسو در ترکیب ثابت استفاده خواهد کرد.
همچنین اگر ژاوی از سیستم 3-3-4 استفاده کند، حضور رافینیا در 
ترکیب ثابت قطعی خواهد بود اما ژاوی ممکن است از سیستم 4-4-2 
استفاده کند و به این ترتیب فرانکی دی یونگ را از ابتدا در میدان شاهد 
خواهیم بود. حال باید دید ژاوی تیمش را با سیستم هجومی به زمین 

می فرستد یا اینکه احتیاط خواهد کرد.

ابهامات بزرگ ژاوی برای بازی 
مقابل بایرن مونیخ

 الکساندر آرنولد در طول چند سال 
مهره های  از  یکی  همیشه  اخیر 
کلیدی لیورپول و تیم ملی انگلیس 
بود اما حالا و در آستانه جام جهانی 
2022 قطر با افتی فاحش روبرو شده 

است
. این اتفاق نگرانی بسیاری از 
هواداران لیورپول و البته تیم ملی 
انگلیس را به دنبال داشته است که 

در طول این مدت همیشه روی درخشش این بازیکن در زمین حساب کرده 
بودند

دنی مورفی در یادداشتی برای روزنامه دیلی میل در این باره نوشت:» 
درس های دفاعی ای هست که او باید به خوبی یاد بگیرد و مربیان و هم 
تیمی هایش در لیورپول باید به او کمک کنند. امیدوارم گرت ساوت گیت نام 
او را در فهرست تیم ملی که روز پنجشنبه اعلام خواهد شد گنجانده باشد 
چون حضور او در تورنمنت های فوتبالی ضروری است اما بدون شک این 

بازیکن باید پیشرفت کند. 
بهترین بازیکنان باید بهترین تصمیم ها را در بهترین زمان ممکن بگیرند 
اما اگر جوردن هندرسون مصدوم باشد، ترنت بدون داشتن تضمین دفاعی 
در پشت سرش در هنگام حمله با مشکل مواجه می شود. او ماه آینده 24 
ساله می شود و باید تجربه کافی برای سازگار کردن بازی اش در این شرایط 

را داشته باشد. 
بازیکنان اطراف او مانند جو گومز، ویرژیل فن دایک و فابینیو در بازی برابر 
ناپولی نتوانستند به خوبی از این بازیکن حمایت کنند و او خودش نیز نشان 

داد که بسیار افت کرده است. 
پست دفاع راست یکی از سخت ترین پست ها برای انگلیس است چون 
رقابت کایل واکر، ریس جیمز و کیه ران تریپیه را دارد. اما الکساندر آرنولد از 
ویژگی هایی برخوردار است که رقیبانش از آن بی بهره هستند اما اگر شرایط 
به این صورت پیش برود شاید او شانسی برای حضور در جام جهانی نداشته 
باشد. این بازیکن باید عملکردش را بهبود ببخشد، در غیر این صورت باید 

جام جهانی را فراموش کند.«

خطر بیخ گوش ستاره انگلیس؛ 
جام جهانی را فراموش کن!

ملکه الیزابت، پنج شنبه شب در سن 
9۶ سالگی از دنیا رفت و لیگ برتر 
تصمیم گرفت که رقابت های هفته 
هفتم را برای احترام به او برگزار 

نکند
مراسم تشییع او قرار است دوشنبه 
هفته آینده در تاریخ 19 سپتامبر 
برگزار شود و این احتمال وجود دارد 
که به دلیل نگرانی های امنیتی از 

برگزاری این مراسم بزرگ که با حضور رهبران کشورهای مختلف همراه 
است، مسابقات هفته آینده نیز برگزار نشود. 

انتظار می رود که اقدامات امنیتی برای برگزاری مراسم تشییع الیزابت دوم 
بزرگ ترین اقدامات امنیتی تاریخ بریتانیا باشد. حدود ده هزار نیروی پلیس 
در این مراسم حضور خواهند داشت و میلیون ها نفر برای ادای احترام به 

خیابان های لندن خواهند آمد. 
با این حال، به نظر می رسد که تصمیم لغو رقابت های لیگ برتر باعث 
ناراحتی شدید هواداران شده است و آنها معتقد هستند که لغو این رقابت ها به 
نوعی تنبیه قشر متوسط جامعه است، خصوصا که ورزش های دیگری مانند 

کریکت، راگبی و گلف در این شرایط نیز برگزار شده اند. 
بعضی از منابع خبری مدعی شدند که لغو مسابقات فوتبال به این دلیل بوده 
که نگرانی بسیاری از بابت توهین تماشاگران و هواداران تیم های مختلف در 

طول بازی به ملکه وجود داشته است. 
یکی از کاربران توییتر در این باره نوشت:»کریکت، راگبی، مسابقات اسب 
دوانی و گلف برگزار شدند اما ورزشی که به مردان و زنان طبقه کارگر تعلق 
دارد از آنها دریغ شد تا حتی از این فرصت هم به نفع خودشان استفاده کرده 
باشند.« کاربر دیگری اظهار داشت:»آیا لازم بود مسابقات لیگ برتر لغو شود؟ 
طبقه کارگر به اندازه کافی با مشکلات و بحران گذران زندگی و معضلات 
روانی دست و پنجه نرم می کند و این راهی برای رهایی آنها از استرس 
زندگی است.«بسیاری از بازیکنان سابق لیگ برتر نیز به این تصمیم اعتراض 
کرده و مدعی شدند که بهتر بود با برگزاری رقابت ها، پیش از هر بازی ادای 

احترامی به ملکه الیزابت صورت می گرفت.

مرگ ملکه انگلیس فقط فوتبال 
را تعطیل کرد!

بارسا در چارچوب رقابت های هفته 
پنجم لالیگا به مصاف کادیز رفت و 
با نتیجه 0-4 برابر این تیم به پیروزی 

رسید. 
بازی تحت الشعاع مشکلی که  این 
برای یکی از تماشاگران روی سکوها 
رخ داد، قرار گرفت و برای مدتی 
طولانی متوقف شد تا مشخص شود 
که شرایط این تماشاگر به چه ترتیب 

است و مراقبت های پزشکی اورژانسی بلافاصله در اختیار او قرار بگیرد. 
با بهبود شرایط این تماشاگر و انتقال او به بیمارستان، بازی بار دیگر 
از سر گرفته شد و در نهایت، بارسا موفق شد سه امتیاز این بازی را از 

کند.  خود  آن 
ژاوی پس از پایان بازی درباره این اتفاق به خبرنگاران گفت:»موقعیت عجیبی 
بود. بعضی می گفتند که او از روی سکوها پایین افتاده است و تعدادی دیگر 
درباره حمله قلبی صحبت می کردند. اگر اتفاق بدی رخ می داد، ما بازی را ادامه 
نمی دادیم. ما درباره زندگی یک انسان صحبت می کنیم که بالاتر از فوتبال است. 

خوشبختانه اتفاق بدی رخ نداد و ما توانستیم به بازی ادامه دهیم.«
سرمربی بارسا درباره واکنش ها و تلاش برای کمک به این تماشاگر اظهار 
داشت:» زمانی بود که به ما گفته شد نمی توان کاری انجام داد و همه بسیار 
ناراحت شدند. در آخر، مسئله فقط مسئله انسانیت است. همه ما سعی کردیم 
کاری که می توانیم را انجام دهیم و امیدوار باشیم که بهترین اتفاق ممکن رخ 

داد.«
او با اشاره به عملکرد تیمش در این بازی اضافه کرد:»این پیروزی بسیار مهم 
در دیداری سخت بود. ما دو فصل در زمین این تیم به پیروزی نرسیده بودیم. 
توانستیم شانس هایی ایجاد کنیم و بر بازی مسلط بودیم. سه امتیاز این بازی 

برای ما اهمیت بسیار زیادی داشت.«
این مربی کاتالان در عین حال با انتقاد از نمایش بارسا ادامه داد:»ما نتوانستیم 
شانس هایی را که انتظار داشتیم، ایجاد کنیم. مسئله کلیدی در این بازی ها این 
است که بازی را باز نگه داریم. گاهی نتوانستیم پاس آخر را به درستی ارسال 

کنیم. اما با این که بازی خوبی ارائه نکردیم اما خوشحالم که بردیم.«

 ژاوی: خوب بازی نکردیم 
اما خوشحالم که بردیم

یادداشت


